cundum Dei limorem et beati Benedicii Regnlam,

providerinl eligendum.
Decernimus ergo ut niilli omnino bominum liceat

praefatura monaslerium temere perturbare, aut ejus
possessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere
seu quibuslibet vexaiioiiibus fatigare, setl illibata

omnia el integra conserventur eorum, pro quorum

gubernatione et suslentaiioiieconcessa suni, usibus

oranimodis profulura, salva sedis aposlolicae fcu- *

cloritale et dioecesaniepiscopi canonica jusiiiia. Si

qua igitur iu fuiurum, elc.

Ego Alexander caiholicrc Ecclcsioeepiscopus.

Ego Theobaldus Osliensis episcopus.

EgoJoannes presbyier cardinalis Sanclorum Joan-

nis el Pauli el Januarioe.

Ego Boso presbyter cardinalis S. Pudentianae

lit. Pastoris.

Ego Bernardus Portuensis el SanctaeRufinaeepi-

scopus.
Ego Guillelmus presbyter cardinalis S. Pelri ad

Vincula.

Ego Pelrus presb. card. til. S. Laurenlii in

Damaso.' I

Ego Ardicio diaconus card. Sancli Theodori.

Ego Hugo diac. card. juxla lemplum Agrippoe.

Ego Petrus de Bosi diac. card. Sl Mariae in

Aquiro.

Ego Cinthius diac. card. Sancli Adriani.

Ego Yitellus diac. card. Sanctorum Sergii ct

Bacchi.
Datum Tusculani per mauum Gratiani, sanclrc

RomanaeEcclesieesubdiaconi et nolarii, viu Kalen-
das Julii, indictione v, Incarnationis Dominiceean-

uo 1172, ponliflcatus vero domni Alexandripaprelll
anno xiu.

iA M
! MonitsteriiSanclw Marim Tremitensis omnia jura
i ac bona confirmat.
i (Ttisculani, Jul. 25.)
i MURATORI,Anliq. ItaL, V, 441. ]

-

ALEXANDER,episcopus, servus servorum Dei,-di-
lectis filiis ANASTASIOabbati monasieiii Sancta:
MarioeTremilensis, ejusque fralribus lam praese:i-
libus quam fiiliiris regularem vitam prbfessis, in

perpetuum.- ,.

AposlolicaeSedis auclorilate debiloqiie compelli-
mur pro universarum Ecclesiarum siaiu satagere,

i earum maxime quae eidem sedi spccialius aribae-

renl, ae lanquam jnre proprio subjecirc sunl, qnieti
auxiliante Domino providere. Eapropter, dilecti in

B Domino filii, vere justis poslulationibus clementer

annuimus, et praefalum monasierium, in quo Do-
mini estis mancipali obscquio, ad exemplumprre-
decessorum noslrorum felicis memoria; Innoccnlii
et Paschalis Romanorum poiilificum, sub beali Pe-
tri el nostra protectione suscepimns, et praesentis
scripli privilegio communimus ; in priinis siquitlem
slaiuentcs ul ordo monasticus, qui secundum beali
Benedicti Regulam in eodem monasierio constilu-
lus esse dignoscilur, perpelnis ibidem lemporibus
inviolabiliter observeiur. Proelereaquascunque po>-
sessiones, quaccunque bona idem monaslcriuiii in